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KESSNER LAB Moisturising ampułki do skóry
głowy i włosów 10 x 10 ml

Cena 209,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC150251

Kod producenta AC150251

Kod EAN 5906717461668

Opis produktu

KESSNER LAB to innowacyjna linia marki KESSNER, oferująca zaawansowane kosmetyki do skóry głowy i włosów. Ampułki i
kuracje są odpowiedzią na różnorodne potrzeby użytkowników, takie jak nawilżenie skóry głowy, wzmocnienie włosów czy
zapobieganie ich wypadaniu, co zapewnia kompleksową i skuteczną pielęgnację.

Skuteczne nawilżanie skóry głowy i włosów
Nawilżające ampułki KESSNER LAB Moisturising to efektywna forma pielęgnacji skóry głowy i włosów. Przeznaczone do
włosów suchych i zniszczonych, efektywnie je regenerują i odżywiają. Ampułki intensywnie nawilżają, nadając włosom
miękkość i elastyczność oraz zmniejszając skłonność do elektryzowania się. Kompleks aminokwasów naśladuje Naturalny
Czynnik Nawilżający (NMF), zapewniając odpowiedni poziom nawilżenia skóry głowy, co wzmacnia włosy i wpływa na
ograniczenie ich wypadania.

Ampułki KESSNER LAB Moisturising intensywnie nawilżają i regenerują suche, zniszczone włosy, przywracając im
miękkość i elastyczność. Dzięki kompleksowi aminokwasów wzmacniają skórę głowy, zmniejszają wypadanie włosów i ich
elektryzowanie się.

Dla najlepszych efektów zaleca się regularne stosowanie.
Opakowanie zawiera 10 ampułek po 10 ml.

Składniki aktywne:
  • Panthenol
Pantenol, czyli prowitamina B5, ma działanie przeciwzapalne i antybakteryjne, przyspiesza procesy regeneracji naskórka.
Dobrze wnika w naskórek i włosy, poprawia możliwość wiązania wody, wspierając odpowiednie nawilżenie komórek. Stymuluje
wzrost włosa oraz odnowy komórek, nadaje włosom połysk.

  • Betaine
Betaina to związek hydrofilowy o silnym działaniu nawilżającym. Chroni błony komórkowe i ma silne zdolności do wiązania
wody, co nadaje jej właściwości nawilżające. Dodatkowo jest substancją antystatyczną – zapobiega elektryzowaniu się włosów.

  • Sodium PCA
Sól sodowa kwasu piroglutaminowego to jeden z najsilniejszych humetkantów czyli substancji wiążących wodę, dzięki czemu
nawilża, zmiękcza i wygładza skórę. Ma zastosowanie również w kosmetykach do włosów jako substancja antystatyczna,
zapobiegająca elektryzowaniu się włosów.

  • Sodium Lactate
Mleczan sodu jest silnym humektantem i jednym z ważnych składników NMF. Zmiękcza skórę i utrzymuje wilgoć, pozytywnie
wpływając na jej stan. Wpływa na wzmocnienie struktury skóry i włosów, poprawiając ich elastyczność i redukując łamliwość. 

  • Sodium Hyaluronate
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Kwas hialuronowy tworzy na powierzchni skóry film, który wiąże wodę. W efekcie ogranicza transepidermalną utratę wody
(TEWL) i zapewnia odpowiednie nawilżenie. Zmiękcza i wygładza skórę oraz włosy. Zwiększa elastyczność tkanek, pobudza
regenerację nabłonków oraz skóry właściwej. 

  • Aminokwasy: Serine, Alanine, Glycine, Proline, Glutamic Acid, Threonine, Arginine
Bogaty kompleks aminokwasów, wpływający na nawilżenie i wzmocnienie włosów. Wspiera odbudowę struktury włosa i
wzmacnia barierę ochronną skóry głowy. Aminokwasy działają również antystatycznie, zapobiegając elektryzowaniu się
włosów.
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